Contestata. vt insti. man. s. penul. ff. man. si veronō
remunerandi. s. si mandauero. C. man. si pater. ff. s. pro
cut. ante litē. s. s. elec. in causis. s. e. ex infinatione. et ē
iste casus q. penitere licet. qd dic. vt dixi. j. de reg. iur. q.
semel. que ē o. tra. quid in hoc casu reuocatio puenire

Reuocari. h. nū. debeat ad iudicem vel aduersariuz
dic. vt. s. e. mādato. et vidz. q. nō. ar. a otrario illi. de.
a. b. ibi tenēt. tan. et goff. b. a. j. nno. ibi tenēt otrariuz. et
subaudiūt maxime. a eoz. rōnes ibi vide. a. guil. in spe.
e. ti. s. i. h. Itē q. mandatū. hosti. no. e. ti. auditis. q. re
uocatio tenz indistincte q. ad p. iudiciū reuocātis. si que
ratur de p. iudicio aduersarij si fit añ litē. otesta. et iudex
vel aduersarius certificatus fuit vel certificari potest de

mandato non obest reuocatio nisi ad alterum puenerit. Et et enim esse ignorantia probabiliter excusata. Et de excō. mi. aplice. ff. iud. sol. si aut multominus valet post lit. con. testa. nisi ad alterum predictorum pueniat quibus semel de mandato extitit facta fides. s. e. mandato. ff. e. si procuratoribus si se celet procurator obligat domino. ff. de dolo eleganter. s. penul. et si non est solutio tenetur aduersarij si princeps sit delicti. ff. man. si procuratorem. s. i. finautem sibi impu. tet. qui talem elegit ff. de minor. cum mandato. i. si. unde si reuocatio ad iudicem vel aduersarium pueniat. id super quod conclusus est non impedit alia sicut predicta de. auditis. si aut de mandato non fuerit facta fides et sine satisfactione fuit admissus tunc reuocatio et sic intelligatur. s. e. in nostra. et. c. ex insinuatione. et. ff. e. in cause. et otrarij sen. s. e. man. dato. et sibi imputet quod ea non exegit si ante satisfactionem exegit in procuratore celante reuocationem redudabit et aduersarij erit sine danno. unde si erat procurator actoris omnia satisfactione de rato. ff. rem. ra. ha. l. ij. si procurator satisfecit iudicatum solui et de dolo omittit. ff. iudi. sol. l. iudicatum solui. et. ff. e. plauci. et intelligas ab ipso peccata. **P**ostea. i. post lit. otrarij. rator ut dixi. s. e. p. b. **T**po volente. sec. si nolente. et sic possit intelligi. s. e. mandato. ut ibi no. quantu. cum tunc procurator otradiat non procedetur cum eo post reuocationem quousque de causa reuocationis cogitum fuerit. non enim debet se ingerere procurator. s. debet ei sufficere quod sine nota suspitionis remoueat. ff. e. l. que omnia. contra. h. e. si quem. Solu. ibi. **R**equiritur casus qui sequuntur habes. ff. e. ti. l. filius. d. si h. eu. hos. s. fi. et. l. sequentibus. v. l. ad. l. sed etiam et. l. post litem. v. l. ad. l. que omnia. s. i. **I**nimicum. et qui inimicitie habent veniant arbitratibus iudex facit quod dicimus de iudice et de teste. in. q. v. c. ij. s. symo. per tuas. et de accusa. cum oporteat. non tamen dico quod requirantur capitales. et sonat littera que dicit. vel suspectum. l. vi. de. otrarij. ff. e. l. filij. ad. fi. et. l. si post datum. Sed in peccat. pro quod promissit dominus iudicatum solui loquitur quod committitur prosequi nisi capitales interueniant. vel alie iuste cause de quibus ibi dicit. et ideo lex. e. ti. vel exilio. que loquitur de casu nostro. non posuit capitales in textu. **S**uspectum. et est suspicio alleganda et probanda sicut de iudice. s. de ap. cum specialiter. s. l. ipo quod opas ingerit in inuitum suspectum. ff. e. ti. l. q. oia. et sic etiam ex falsa causa ipse sus poterit dominus reuocare. quod dicens suspectum erit et sic locum habet littera. s. p. dia. ut no. accur. ff. e. l. q. oia. quod aut procurator solus existit. et tunc procedat. et vera sit obiectio aut aduersarij vel procurator et aduersarij. et tunc se eius. et sic possunt intelligi. l. pallegate. et dec. ista littera ista solu dicit ipo volente. unde et postea dicit idem accur. dicit eum suspectum quod literarum. s. non ita quod remoueat vel suspectum est interim donec remotis causa tractata. alias enim ad quod remotis causa tractaret non videret. licet dominus. M. ibi pnam osuenerit approbare. **A**ffinitate. quod tunc domino tunc

libere a domino reuocari postea tamen ipso nolente nequibit nisi eum domino inimicum fieri vel suspectum aut aduersario affinitate coniungi vel ei herede effici seu ingredi religionem aut in longum pugnari vel egredie aut vicul d'ineri origat seu alia rationabilis causa s'bit p'pe qua fit merito reuocad. **N**ez quap

tur periculum. C. de exco. tu. humanitatis. **E**ius. s. aduersarij. et tunc ipse procurator aduersarius est. et poterit dicere otrarij eius quod primo petebat ad h. iij. q. vii. s. tria. s. si otrarij prem. ad idem. ff. de postu. l. vi. **I**ngredi. et non pfitendo. s. soluz pbatōis ca ad h. j. de sen. ex. religioso. ij. R. n. q. j. de reg. la. e. i. in p. n. **L**ogū arbitrio iudicis credo terminandum. habita consideratione cause et viarum. **C**onculis. p'cedo nū vel hostiū p'ate ff. e. ti. item si susp'ctus za rōnabil' m. **A**li' vtputa' tas nimis decrepi/ta. vel nimis iuues nis et tunc reuoca: re' s' facto. vt. ff. e. ti. l. post litem. i. fi. v. l. q. latrat. ff. e. l. vel exilio. vel iudi/ cio publico vel priuato detinet. vt. ff. e. ti. l. vel iudicio. et idem in fi.

nisi vt p'mittit' reuocari nō possit dñs tñ sue cāe vna cū eod' procuratore maxie si de collusione timeat m/ nime phibet' adee. **D**e'z s' q' a procuratore sup' h' a dño p'atē hñte pcuratō extitit s'stitutus n' p' p' mādātū susceptū et si eo vsus non fuerit licet i de legato se. ap. vices suas alteri committete aliud

Possit. inuit. vt. s. vidist. **C**ollusione. s. nonne ex q' de collusione timet h' eum suspectum. q're s' non reuocat. vt. s. e. c. So. timet s. h. p. bate non p't. ad h. ij. q. vii. pleriq. v. l. alie s' non vult di latate p'cessum cause q' est in cognitione susp'ctōis vt. s. dixi. q. pbat. ff. e. l. p' litē. d' dicit q' possent testes. **C**ade' s' q' d' p'derit adee p' p' batōes inducē q's il le omittet. vt saltē ille p'ducē tenebit' noiatos a dño bñficiū ei iuris q'd adee possit interpretand' e late. et ut ali q'd oferat. de. s. sig. abbate. et s' p' accur. ff. s. inoffi. **S** q' procurator hñs mādātū sub' t'el. s' suspecta i p' n'stituendi substitutū a se p' mādātū susceptū etiam si eo nō sit vs' reuocare n' p't. nisi et p'atez hñt reuocandi si aut erat procuratō ad plures cās et i altera substituit i alijs remanz procurator. **P**ate. q' alias n' poterat n' i cāib'. s. e. c. i. **S**usceptū. et l'z dixerit se nolle sus cepe. tñ dño i eadē voluntate manente adhuc suscipe poterit ut. j. e. l. s. **V** s' n' fuerit. l'z s' dñs reuocet p' cura torē re integra v' ante litē. s' in. m. a. s. r. e. c. a. s. e. p. in. p. n. cum suis cōco. et ipo facto s'm id q'd d'z. e. si que. procurator tñ dat' ad substitutendū s' nō p't post sus ceptū mādātū. i. a ei suo s'ct' e' offō et p' oia' s' s'stitutus a p'ncipali dño q' substituit' a p'cuē. vidz ut dixi. s. e. c. j. **A**plice. q' ali' nō subdelegat. C. de iudi. a iudice. s. de off. dele. pastorat. et. c. vi. de ap. cum causam. **A**liud. i. q' reuocare possit ante q' ille vs' fuit. et ha bes s. s. e. li. de offi. del. quis. s. q'ro q're aliud i delega to q'z in procuratore. So. credo q' sit rō q' delegat' p' n' cipis h'z a lege q' omittē possit. et iō donec iudex subde legat' vti cepit reuocare p't. vt in p'dicta de. s. quis. s. h' procurator de q' h' loquit' h'z s' ab hoie et iō omittendo suscepto mādato p' procuratorē fund' e' offō suo. et iō ampli' non reuocat. et no. q' si s'promissarij datus ad eligendū eligat. et elect' tenuit osentire. ampli' nō eli git. q' suo fund' e' offō. s. e. li. s' elec. si s'promissarij. s. i. procurator tamen substitutus non est fundus officio suo nisi substitutus mandatum suscipiat. vt hic vides et ideo aliud q' h' procurator cāz agē et substitutū poterat ibi solū eligē. et ideo acc' illius exp'rat officium. et s'm